
Förderungsnr. Sachbearbeitung E-Mail

        01 -    9999 Frau Hupe hupe@stw-d.de

  10000 -   19999 Herr Claren claren@stw-d.de

  20000 -   29999 Herr Visser visser@stw-d.de

  30000 -   39999 Herr Navrade navrade@stw-d.de

  40000 -   49999 Frau Psarrou psarrou@stw-d.de

  50000 -   59999 Frau Schulz schulz@stw-d.de

  60000 -   69999 Frau Atalay atalay@stw-d.de

  70000 -   79999 Herr Miers miers@stw-d.de

  80000 -   89999 Herr Lindemann lindemann@stw-d.de

  90000 -   99999 Frau Ay Ay@stw-d.de

100000 - 109999 Herr Thiemann thiemann@stw-d.de

120000 - 129999 Frau Specht specht@stw-d.de

130000 - 139999 Herr Kolberg kolberg@stw-d.de

140000 - 149999 Frau Küchler kuechler@stw-d.de

150000 - 159999 Herr Otto otto@stw-d.de

170000 - 179999 Frau Neukirchen neukirchen@stw-d.de

180000 - 189999 Frau Bechlenberg bechlenberg@stw-d.de

190000 - 199999 Frau Janssen janssen@stw-d.de

230000 - 239999 Frau Fuchs fuchs@stw-d.de

240000 - 249999 Frau Proosten proosten@stw-d.de

250000 - 259999 Frau Stinnertz stinnertz@stw-d.de

310000 - 319999 Herr Dewenter dewenter@stw-d.de

320000 - 329999 Frau Schulz schulz@stw-d.de

330000 - 339999 Herr Richter richter@stw-d.de

340000 - 349999 Herr Dewenter dewenter@stw-d.de

350000 - 359999 Herr Navrade navrade@stw-d.de

Widersprüche Frau Land BAfoeGWiderspruch@stw-d.de

Widersprüche Frau Küchler BAfoeGWiderspruch@stw-d.de

Backoffice Frau Raupach BafoegAmt@stw-d.de

Backoffice Frau Becker BafoegAmt@stw-d.de
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